ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

Số:          /UBND-NV
Về việc triển khai thực hiện

 Kế hoạch số 3680/KH-UBND
ngày 09/10/2024 của UBND tỉnh

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện.

Căn cứ Quyết định số 2559/QĐ-UBND ngày 02/10/2024 của UBND tỉnh
Hải Dương phê duyệt Đề án "Xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức tỉnh
Hải Dương năm 2024”; Kế hoạch số 3680/KH-UBND ngày 09/10/2024 của
UBND tỉnh Hải Dương về tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên
chức tỉnh Hải Dương năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công
lập có viên chức đủ điều kiện tham gia xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp
năm 2024 (Là những viên chức có tên trong danh ban hành kèm theo Đề án xét
thăng hạng, đã được UBND tỉnh đã phê duyệt tại Quyết định số 2559/QĐ-
UBND ngày 02/10/2024) triển khai thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Phổ biến rộng rãi nội dung Kế hoạch số 3680/KH-UBND ngày
09/10/2024 và Quyết định số 2559/QĐ-UBND ngày 02/10/2024 của UBND tỉnh
Hải Dương đến toàn thể đội ngũ viên chức thuộc đơn vị nắm được thực hiện.

2. Căn cứ tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp theo quy định, hướng dẫn viên
chức đủ điều kiện xét thăng hạng chuẩn bị hồ sơ theo hướng dẫn tại mục 3, phần II
Kế hoạch số 3608/KH-UBND ngày 09/10/2024 của UBND tỉnh Hải Dương.
(Có Kế hoạch số 3680/KH-UBND ngày 09/10/2024 và Quyết định số 2559/QĐ-

UBND ngày 02/10/2024 của UBND tỉnh gửi kèm)
Hồ sơ của viên chức gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ)

chậm nhất là ngày 21/10/2024. Phòng Nội vụ có trách nhiệm phối hợp với các
cơ quan có liên quan kiểm tra, tổng hợp hồ sơ dự xét thăng hạng của viên chức
báo cáo Ủy ban nhân dân huyện và gửi Sở Nội vụ theo đúng thời gian quy định.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập
triển khai tổ chức thực hiện nghiêm nội dung Công văn./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VT (65b).

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Cấp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T16:32:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T16:32:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T16:32:33+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!